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VENETO

100 Farfalla

Rovigo, Domenica 04/03/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 SASSO ENRICO
2 1 2 SONCIN MATTHIAS
3 1 3 BENOMAR SAMI
4 1 1 LANCERINI JOSE'
5 2 5 RODIGHIERO ALBERTO
6 1 5 RONZANI ATHOS
7 1 8 ROSSETTO RICCARDO
8 2 1 QALLIU MATIAS
9 1 7 BURINI ALESSANDRO
10 3 4 FERRARI GIANPIETRO
1 3 5 IOVINE STEFANO
12 2 6 COMIN OMAR
13 2 7 GUGLIELMO MATTEO
14 2 8 SALVADEGO GIACOMO
15 2 2 LORENZETTO NICOLA
16 3 3 SOCCAL MAURIZIO
17 1 6 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO
18 3 1 MENOSSI FEDERICO
19 2 4 TONIOLO GIOVANNI
20 3 8 BENETTON DANIELE
21 3 7 TARZARIOL MARCO
22 3 6 SALMISTRARO DAVIDE
23 4 4 BERTO RICCARDO
24 5 5 LUCIFILIPPO
25 2 3 SCHIBOTTO MATTEO
26 4 6 MESSA EDOARDO
27 3 2 LO CASTRO NICOLO'
27 4 3  SANTILLI ANDREA
29 4 5 CHIARIONI MASSIMO
30 5 4 FORMENTIN JACOPO NICOLO'
31 5 6 ZATTARA GIOVANNI
32 5 3 BARDHI ANDI
4 2

MELE STEFANO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Anno
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

TEAM VENETO

HYDROS

HYDROS

3 PISCINE

LEOSPORT
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PADOVANUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
MONTEBELLUNA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
LEOSPORT

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO
GABBIANO
STILELIBERO SSD
HYDROS

ANTARES NUOTO
SCHIO NUOTO

HYDROS

RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
04/03/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

00:58.21
00:59.60
00:59.83
01:00.14
01:00.38
01:00.56
01:00.63
01:01.00
01:01.17
01:01.57
01:01.58
01:01.63
01:01.66
01:01.80
01:01.81
01:02.15
01:02.29
01:02.49
01:02.69
01:02.78
01:02.91
01:03.65
01:03.68
01:04.35
01:04.55
01:04.56
01:04.62
01:04.62
01:04.91
01:05.61
01:05.65
01:06.42
01:06.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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